様式第1号(第4条関係)
周防大島町自主防災組織等防災訓練補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　周防大島町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　組織名　等
代表者住所

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号

周防大島町自主防災組織等防災訓練補助金交付要綱第4条の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1　自主防災組織等の概要

	組　　織　　名

	地　区　名　等
	　　　　　　　　　（　　　　　　世帯）

	　　　　　　　　　（　　　　　　世帯）

	　　　　　　　　　（　　　　　　世帯）

	合　　　　　計
	地区等数　　　　・世帯数　　　　世帯

2　防災訓練の概要

	実　施　日　時
	年　　月　　日　　　　時　　分から

　　　　　　　　　　　　　　　　時　　分まで

	実　施　場　所

	参　加　人　数
	　　　　　　　人

	訓　練　内　容
	（1）

	（2）

	（3）

	その他
	（防災関係機関・指導機関）

3　防災訓練を実施するために要する経費の内訳等

	種　類
	単価（税込）
	個数
	計

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　　　　　　　計
	円

	限　　 　度 　　　額
	円

	世　帯　割
	50世帯未満
	10,000円

	50世帯以上

100世帯未満
	世帯数(　　　)×200円

	100世帯以上
	20,000円

	参加人数割
	（　　　）人×300円＝  　　　　　　円

	補助金交付申請額
（100円未満の端数金額切り捨て、最高限度額8万円）
	円